
AN.120.27.2019 

 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2019 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu świadczenia usługi pomocy prawnej 
przez adwokatów i radców prawnych oraz stowarzyszenie  
 

Na podstawie §15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 23 marca 2018  
r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 90/2018 Starosty Ostródzkiego z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

harmonogramu świadczenia usługi pomocy prawnej przez adwokatów i radców prawnych oraz 

stowarzyszenie, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ostródzie, 

przy ul. Olsztyńskiej 2, pokój 209.”, 

2) załącznik nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 27/2019 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Harmonogram dyżurów w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej  

i punkcie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego  

prowadzonych przez organizację pozarządową 

 

 

Adres punktu Dzień tygodnia Pełniący dyżur 

Punkt nieodpłatnej 

pomocy prawnej 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Ostródzie 

ul.Olsztyńska 2 

pokój 2019 

poniedziałek Radca Prawny  

wtorek Radca Prawny 

środa Radca Prawny  

czwartek Radca Prawny 

piątek Radca Prawny 

Punkt nieodpłatnego 

poradnictwa 

obywatelskiego 

Centrum Użyteczności 

Publicznej w Ostródzie 

ul.Jana III Sobieskiego 9 

pok. 226 

poniedziałek Radca Prawny  

wtorek Adwokat  

środa Radca Prawny  

czwartek Adwokat  

piątek  Adwokat /Radca Prawny  

             

 

 

 

 

 

 


